
Ｋ－２女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田村 康大 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 677m
副審 高橋 正和 [新潟] フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 250m

全長 901m
ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-175/18

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 小島 駿
前走者 - C - 岡村 翔馬
前走者 - D - 小川あかり

旗門数 25(22) スタート時間 11:23
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 58 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 1 45.01 0.00
2 62 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷中学校 1 45.16 3.97
3 54 03018046 金井 渚 新潟 湯沢中学校 2 45.25 6.35
4 59 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷中学校 1 46.03 26.97
5 63 03017235 永高 わか葉 新潟 妙高高原中学校 3 46.93 50.76
6 51 03019399 小林 蛍 新潟 川西中学校 2 46.95 51.29
7 57 03017953 桾澤 春華 新潟 六日町高校 1 47.92 76.94
8 53 03018045 太田 七摘 新潟 湯沢中学校 2 47.96 77.99
9 61 03017962 渡辺 凛佳 新潟 塩沢中学校 2 48.00 79.05

10 55 03018317 岡村 心優 新潟 塩沢中学校 2 48.20 84.34
11 64 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢中学校 1 48.21 84.60
12 56 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 1 48.63 95.71
13 70 03017874 尾﨑 楓 兵庫 加古川中学校 2 49.01 105.75
14 66 03019845 長澤 佳奈 新潟 まつのやま学園 1 50.42 143.03
15 60 03018047 角谷 心 新潟 湯沢中学校 2 50.75 151.76
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Ｋ－２女子

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 65 03018316 山浦 愛花 新潟 妙高高原中学校 2 51.32 166.83
17 52 03019077 牧野 光 新潟 塩沢中学校 2 52.25 191.42
18 68 03019842 涌井 泉香 新潟 津南中学校 1 53.18 216.00
19 67 03019339 外谷 若菜 新潟 塩沢中学校 1 54.01 237.95

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
69 03020486 渡邊 嘉乃 新潟 妙高中学校 2

DISQUALIFIED 0

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16

2019-03-02 / 松之山温泉スキー場 5215 SGL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スーパー大回転

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第27回 松之山温泉サロモンカップ



Ｋ－２女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 58 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 1 237.80
2 62 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷中学校 1 225.60 225.60 3.97
3 54 03018046 金井 渚 新潟 湯沢中学校 2 198.71 198.71 6.35
4 59 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷中学校 1 230.81 230.81 26.97
5 63 03017235 永高 わか葉 新潟 妙高高原中学校 3 250.96
6 51 03019399 小林 蛍 新潟 川西中学校 2 241.32
7 57 03017953 桾澤 春華 新潟 六日町高校 1 209.53 209.53 76.94
8 53 03018045 太田 七摘 新潟 湯沢中学校 2 231.12 231.12 77.99
9 61 03017962 渡辺 凛佳 新潟 塩沢中学校 2 259.84

10 55 03018317 岡村 心優 新潟 塩沢中学校 2 255.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 54 03018046 金井 渚 新潟 湯沢中学校 2 198.71
7 57 03017953 桾澤 春華 新潟 六日町高校 1 209.53
2 62 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷中学校 1 225.60
4 59 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷中学校 1 230.81
8 53 03018045 太田 七摘 新潟 湯沢中学校 2 231.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1095.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1095.77
該当選手のレースポイント (C) 192.22

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 199.932

四捨五入 199.93
ペナルティ計算値 199.93

適用ペナルティ 199.93

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16

2019-03-02 / 松之山温泉スキー場 5215 SGL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

スーパー大回転

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第27回 松之山温泉サロモンカップ



Ｋ－２男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田村 康大 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 677m
副審 高橋 正和 [新潟] フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 250m

全長 901m
ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-175/18

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 小島 駿
前走者 - C - 岡村 翔馬
前走者 - D - 小川あかり

旗門数 25(22) スタート時間 11:48
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 91 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原中学校 3 44.17 0.00
2 85 03016734 大橋 陵人 新潟 小千谷中学校 3 44.37 5.39
3 92 03017145 井口 尚也 新潟 水沢中学校 3 44.49 8.62
4 84 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷中学校 1 45.01 22.63
5 82 03018318 飯吉 旭 新潟 三島中学校 2 45.05 23.71
6 95 03017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 3 45.19 27.48
7 100 03015499 長尾 優輝 新潟 八海高校 1 45.50 35.83
8 81 03018040 小林 昂世 新潟 新井中学校 2 45.56 37.45
9 102 03017779 大槻 一心 長野 塩尻中学校 2 45.97 48.49

10 98 03017579 岡村 海玖碧 新潟 中里中学校 3 46.25 56.04
11 89 03019825 上村 千春 新潟 湯之谷中学校 1 46.27 56.58
12 101 03019824 井口 琉玖 新潟 小出中学校 1 46.30 57.39
13 94 03017580 山本 柊吾 新潟 中里中学校 3 46.52 63.31
14 87 03018042 半戸 宝良 新潟 津南中学校 2 46.72 68.70
15 93 03020410 奈良場 優大 新潟 八海中学校 2 46.74 69.24

2019-03-02 / 松之山温泉スキー場 0215 SGM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 スーパーG
公式成績表

スーパー大回転

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第27回 松之山温泉サロモンカップ



Ｋ－２男子

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 105 03019704 柳 虎次郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1 47.07 78.13
17 86 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢中学校 1 47.20 81.63
18 90 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原中学校 1 47.33 85.13
19 99 03019381 峠 蓮人 新潟 六日町中学校 1 47.34 85.40
20 97 03017954 樋熊 柊汰 新潟 十日町中学校 2 47.51 89.98
21 83 03018274 高橋 侑也 新潟 水沢中学校 2 47.73 95.91
22 103 03018401 南雲 宏也 新潟 大島中学校 2 47.80 97.80
23 107 03017961 山本 幹太 新潟 塩沢中学校 2 48.21 108.84
24 106 03017960 腰越 真大 新潟 塩沢中学校 2 48.30 111.27
25 96 03019830 森山 太雅 新潟 旭岡中学校 1 49.39 140.63
26 88 03019380 ベルフォード 将 新潟 湯沢中学校 1 49.56 145.21
27 104 03019700 佐藤 翼 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1 49.59 146.02
28 108 03019174 児玉 成太郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1 49.81 151.95
29 109 03019837 水上 右京 新潟 広神中学校 1 49.83 152.49
30 110 03019834 大平 尚生 新潟 守門中学校 1 49.99 156.80
31 111 03019846 柳 靖太 新潟 まつのやま学園 2 50.72 176.47
32 115 03018044 井口 太道 新潟 湯沢中学校 2 50.92 181.85
33 114 03018443 小野 要玄 長野 塩尻中学校 3 51.57 199.37
34 112 03019836 大平 陽生 新潟 守門中学校 1 53.03 238.70
35 113 03019407 南雲 慎太郎 新潟 中里中学校 1 55.52 305.78
36 116 03020396 手塚 大地 新潟 妙高中学校 1 55.93 316.83

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16

2019-03-02 / 松之山温泉スキー場 0215 SGM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スーパー大回転

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第27回 松之山温泉サロモンカップ



Ｋ－２男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 91 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原中学校 3 234.02 234.02 0.00
2 85 03016734 大橋 陵人 新潟 小千谷中学校 3 249.97 249.97 5.39
3 92 03017145 井口 尚也 新潟 水沢中学校 3 230.11 230.11 8.62
4 84 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷中学校 1 276.58
5 82 03018318 飯吉 旭 新潟 三島中学校 2 261.98
6 95 03017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 3 221.37 221.37 27.48
7 100 03015499 長尾 優輝 新潟 八海高校 1 302.25
8 81 03018040 小林 昂世 新潟 新井中学校 2 238.04 238.04 37.45
9 102 03017779 大槻 一心 長野 塩尻中学校 2 316.82

10 98 03017579 岡村 海玖碧 新潟 中里中学校 3 293.83

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

6 95 03017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 3 221.37
3 92 03017145 井口 尚也 新潟 水沢中学校 3 230.11
1 91 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原中学校 3 234.02
8 81 03018040 小林 昂世 新潟 新井中学校 2 238.04
2 85 03016734 大橋 陵人 新潟 小千谷中学校 3 249.97

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1173.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1173.51
該当選手のレースポイント (C) 78.94

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 226.808

四捨五入 226.81
ペナルティ計算値 226.81

適用ペナルティ 226.81

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16

2019-03-02 / 松之山温泉スキー場 0215 SGM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

スーパー大回転

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第27回 松之山温泉サロモンカップ


